
UCHWAŁA NR XI.111.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za niezasadną skargę przesłaną pismem z dnia 24 marca 2025 r., (wpływ do Urzędu 
Miasta Ełku 26 marca 2025 r.) znak BIPL.061.392.2025.MK przez Kancelarię Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarejestrowaną pod nr O-RM.1510.3.2025.EL, na działania  Prezydenta Miasta Ełku. 

2. Faktyczne i prawne argumenty decydujące o zajętym stanowisku w sprawie zawiera uzasadnienie, które 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ełku do przekazania uchwały wraz z uzasadnieniem 
Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz osobie skarżącej, jako odpowiedzi na skargę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady MIasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAB2645-A420-436A-B46F-DE7F1694E598. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI.111.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Uzasadnienie  

 W dniu 26 marca  2025 roku do Rady Miasta Ełku wpłynęła korespondencja z Kancelarii Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej dotycząca skargi na działania  Prezydenta Miasta Ełku. 

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku przekazał skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Ełku, która podjęła czynności mające na celu wyjaśnienie przedmiotowej sprawy. 

 W dniu 31 marca 2025 r. Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji zwróciła się na piśmie do 
Prezydenta Miasta Ełku z zapytaniami w przedmiotowej sprawie. Również tego dnia skierowała za 
pośrednictwem przewodniczącego rady miasta i prezydenta miasta zapytania do kierownika jednostki 
oświatowej. Adresaci odpowiedzieli pismami z 2 i 4 kwietnia 2025 r. 

Osoba skarżąca została poinformowana o możliwości wzięcia udziału w posiedzeniu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, jednak nie skorzystała z tego prawa. 

Na posiedzeniu w dniu 8 kwietnia 2025 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji ustaliła, że meritum sprawy 
zajmuje się odpowiedni organ, tj. Sąd Rodzinny i Nieletnich, który jest właściwy do rozpoznawania tego 
typu zgłoszeń. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie dopatrzyła się uchybień ze strony organów miasta i mając 
powyższe na uwadze zarekomendowała Radzie Miasta Ełku uznanie skargi za bezzasadną. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAB2645-A420-436A-B46F-DE7F1694E598. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.111.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



